
MES: MARZO

Nº DE 

CONTROL
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

026/2012 MARIA   SILVIA     SERRANO    PLASCENCIA  Y  CDO TLAJOMULCO PROLONG   VALLARTA 100 COMERCIO ARQ  SALVADOR    TREJO   HUERTA 24 MESES

063/2012 KATHIA   MARGARITA   Y CINTHIA CARRIZALES  RAMIREZ HDA  CASA  FUERTE AV  CASA  FUERTE    285 CASA ARQ  OSCAR   ROBLEDO  ZAPIEN
24 MESES

064/2012 AGUIPE  S.  DE R.L. DE C.V. EL ESQUIVEL EL  ESQUIVEL   604 CASA ING OVENTILIO   HERNANDEZ   SILVA 24 MESES

066/2012 AGUIPE  S.  DE R.L. DE C.V. EL  ESQUIVEL EL ESQUIVEL   650 CASA ING OVENTILIO   HERNANDEZ   SILVA 24 MESES
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MAYOR PRIVADA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

066/2012 AGUIPE  S.  DE R.L. DE C.V. EL  ESQUIVEL EL ESQUIVEL   650 CASA ING OVENTILIO   HERNANDEZ   SILVA 24 MESES

093/2012 GUSTAVO HERNANDEZ    GOMEZ BALCONES DE  LA  CALERA AV  DEL  CONDOR    128 CASA ARCELIA PEÑA   RAMOS 24 MESES

099/2012 BEATRIZ    DIAZ   CEDEÑO HDA  MIRAGE CAMINO A  SAN  ISIDRO  MAZATEPEC CASA FCO  JAVIER   REYNOSO  VENEGAS 24 MESES

148/2012 MIKE  GUADALUPE     PLATEL OCAMPO SENDERO  MONTEVERDE SENDERO LOS  ROBLES CASA ING EDUARDO  GARCIA  LOPEZ 24 MESES

183/2012 PEDRO   JIMENEZ   PADILLA SAN AGUSTIN MATAMOROS   84 BODEGA FELIPE DE  JESUS    ALONSO   GLEZ 24 MESES

185/2012 CARLOS     FLORES  SALAZAR SENDERO MONTEVERDE AV  SENDERO MONTEVERDE   140-23 CASA CARLOS  ALBERTO  BETANCOURT   GLEZ
24 MESES

186/2012 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. VALLE DE  TEJEDA VALLE DE LA  HUASTECA  60 CASAS ING  SOCRATES  SANCHEZ   HERNANDEZ
24 MESES

187/2012 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. VALLE DE  TEJEDA VALLE DE LA  HUASTECA  36  CASAS ING  SOCRATES  SANCHEZ   HERNANDEZ
24 MESES

188/2012 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. VALLE DE TEJEDA VALLE DE LA  CAÑADA 120   CASAS ING  SOCRATES  SANCHEZ   HERNANDEZ
24 MESES

189/2012 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. VALLE DE TEJEDA VALLE DE LA CAÑADA 42   CASAS ING SOCRATES  SANCHEZ  HERNANDEZ
24 MESES

190/2012 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. VALLE  DE  TEJEDA VALLE  DE  PENINSULA 36    CASAS ING   SOCRATES  SANCHEZ   HERNANDEZ
24 MESES

191/2012 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. VALLE DE TEJEDA VALEL DE  LA  HUASTECA 138   CASAS ING  SOCRATES  SANCHEZ   HERNANDEZ
24 MESES

191/2012 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. VALLE DE TEJEDA VALEL DE  LA  HUASTECA 138   CASAS ING  SOCRATES  SANCHEZ   HERNANDEZ

198/2012 NORMA   FABIOLA   VALDEZ  MONTOYA HDA  CASA  FUERTE EL  FORTIN CASA ARQ  OSCAR  IRWING   RUBIO   VALDEZ
24 MESES

199/2012 RODRIGO    MORALES  RAMIREZ LOS LAURELES CAMINO A LAS  MORAS   1516 CASA ING RAUL  AGUAYO  MAROQUIN 24 MESES



200/2012 BERNARDO   SIMON  RODRIGUEZ   CRUZ SENDERO LAS MORAS AV  BLVD  VISTA  A  LA  MONTAÑA CASA ING ISAAC  DAVILA   GALINDO 24 MESES

206/2012 JOSE  MANUEL  RAMIREZ  BECERRA HDA  CASA  FUERTE PASEO LA  GUARNICION   129 CASA

ARQ  CLAUDIA MARGARITA   MONTIEL  

PEREZ
24 MESES

208/2012 RENE   DUEÑEZ   GUILLEN REAL  DEL  VALLE VALLE SAN  VICTOR   87 CASA ING  FEDERICO  TREJO GONZALEZ 24 MESES

209/2012 RENE   DUEÑEZ   GUILLEN REAL  DEL  VALLE VALEL SAN  VICTOR  88 CASA ING  FEDERICO  TREJO GONZALEZ 24 MESES

210/2012 CAROLINA    IVETTE     VILLASEÑOR    PELAYO EL MANANTIAL EL  ALAMO   35 CASA

ING EDUARDO  AUGUSTO  ACEVES  

MADRIÑAN
24 MESES

213/2012 MARIA  LUISA   DE  LOS MILAGROS HDEZ MONRAZ LAGO  NOGAL PASEO LAGO  NOGAL CASA ING FERNANDO  CUADRA  ROBLES 24 MESES

217/2012 GEORGINA   LUZ  ANDRADE   TOPETE NVA   GALICIA COSTA   BLANCA    1507-184 CASA

ING ALEJANDRO JAVIER   RODRIGUEZ  

JAIME
24 MESES

219/2012 AUTOZONE  DE  MEXICO EJIDO  TOLUQUILLA ADOLF  B  HORN MOVIM. TIERRA 24 MESES

221/2012 MARIA  DEL PILAR    ARIAS  DIAZ BOSQUES  STA  ANITA MISION SAN  OSCAR CASA ARQ  ALFREDO  CABALLERO    GLEZ 24 MESES

225/2012 GEMMA    EVELIA    MEDANO   FIGUEROA HDA CASA   FUERTE AV  CASA  FUERTE CASA ING  EDUARDO   GARCIA  LOPEZ 24 MESES

233/2012 LIZBETH  VELAZQUEZ    HDEZ LA  RIOJA QUINTANAR  LA  RIOJA   362 CASA EFRAIN     JIMENEZ  NAVARRO 24 MESES

236/2012 GRACIELA    NUÑEZ  ANAYA HDA  CASA  FUERTE AV  CASA  FUERTE CASA ARQ  OSCAR  RAMON   ROBLEDO  ZAPIEN
24 MESES

237/2012 LUIS   ROBERTO     ZAVALA    OROZCO  Y  CDA SENDERO LAS MORAS SENDERO  DEL  ESTANQUE   37-94 CASA ING  DANIEL  GARCIA   CORVERA 24 MESES237/2012 LUIS   ROBERTO     ZAVALA    OROZCO  Y  CDA SENDERO LAS MORAS SENDERO  DEL  ESTANQUE   37-94 CASA ING  DANIEL  GARCIA   CORVERA 24 MESES

238/2012 VICTOR  DANIEL     LOERA   DIAZ NVA   GALICIA LISBOA CASA ING EDUARDO  GARCIA  LOPEZ 24 MESES

240/2012 CATALINA    MARTINEZ  SANCHEZ COLINAS  STA ANITA PASEO  LA  ALAMEDA CASA ING OVENTILIO   HERNANDEZ   SILVA 24 MESES

241/2012 HOWAR    CRUZ  RODRIGUEZ   Y  CDA BOSQUES  STA  ANITA AV  BOSQUES  1019-10-A CASA ARQ JORGE SANDOVALGOMEZ 24 MESES

245/2012 FELIPE     VIZCARRA  MARTINEZ DEL PILAR  RESIDENCIAL ABADIA CASA ING  JUAN  JOSE  ALVARADO   PADILLA
24 MESES

253/2012 HECTOR  RAMON  CARMONA  RIOS LOS PINOS CIPRES CASA ARQ  FCO   JAVIER   RIVERA C AMPOS 24 MESES

269/2012 HUGO  ALBERTO    BECERRA   NAVA SENDERO MONTEVERDE SENDERO DE LOS  VIÑEDOS CASA ING RAUL  AGUAYO  MAROQUIN 24 MESES

270/2012 EDUARDO  ARIAS   CASTAÑO   Y  CDA CORTIJO  SAN  AGUSTIN PASEO DEL  CORTIJO    461 CASA ING RAUL  AGUAYO  MAROQUIN 24 MESES

271/2012 TOMAS   HDEZ   CRUZ ARBOLADA BOSQUES STA ANITA SAN OSCAR CASA ARQ OCTAVIO  VIRAMONTES   SERRALDE
24 MESES

272/2012 LUCIA   BETANCOURT     OLVERA LOS MANZANOS CAMINO A  LAS  MORAS  601 CASA ING  FEDERICO  TREJO GONZALEZ 24 MESES

274/2012 DULCE   BAZAN  VILLAJUANA SENDERO MONTEVERDE SENDERO MONTEVERDE CASA

ING MARCO  AURELIO     GTEZ   

RODRIGUEZ
24 MESES

275/2012 BENJAMIN     HDEZ   PIZANO   E  INMUEBLES   SELECTOS G LA  RIOJA ESCARAY CASA ING  EDUARDO   GARCIA  LOPEZ
24 MESES

286/2012 MARIA  TERESA     ANDRADE   ONTIVEROS VALLE DE LAS  FLORES VALLE DE LAS  VIOLETAS    39 CASA JUAN ANTONIO   MURILLO  GTEZ 24 MESES

289/2012 IGNACIO      AURELIO    MEDINA   GONZALEZ NVA   GALICIA SENA  DE  LUNA CASA ING OVENTILIO   HERNANDEZ   SILVA 24 MESES289/2012 IGNACIO      AURELIO    MEDINA   GONZALEZ NVA   GALICIA SENA  DE  LUNA CASA ING OVENTILIO   HERNANDEZ   SILVA 24 MESES

292/2012 ROSA MARGARITA    CARDENAS    MARIN SAN JOSE  DEL  TAJO CIRCUITO  DEL  FRESNO CASA ARQ JOSE    NAPOLES  VALDEZ 24 MESES

293/2012 JOSEFINA  SEDANO   GLEZ    Y  CDO SENDERO LAS MORAS AV  SENDERO DEL ESTANQUE  CASA ING  OVENTILIO   HDEZ   SILVA 24 MESES

296/2012 CONSTRUCTORA  FIDENTIS, S.A.C.V. DEL PILAR  RESIDENCIAL COVET CASA ING ESMER MORENO  SANCHEZ 24 MESES



297/2012 CONSTRUCTORA   FIDENTIS, S.A.C.V. DEL PILAR  RESIDENCIAL COVET CASA ING ESMER MORENO  SANCHEZ 24 MESES

309/2012 ROSA MARIA  DEL  CONSUELO ALVEAR   GARCIA VALLE DE LAS FLORES VALLE DE LAS  BEGONIAS CASA ING  JUAN  ANTONIO  MURILLO    GTEZ
24 MESES

313/2012 GEO JALISCO,S.A.C.V. ARVENTO CONDOMINIO  ECLIPSE 80  CASAS ING  ANGELBERTO   GLEZ LOZANO 24 MESES

314/2012 GEO JALISCO,S.A.C.V. ARVENTO CONDOMINIO  LUNA 62  CASAS ING ANGELBERTO   GLEZ 24 MESES

315/2012 GEO JALISCO,S.A.C.V. ARVENTO CONDOMINIO   SOL 115 CASAS ING ANGELBERTO   GLEZ 24 MESES

322/2012 GUSTAVO ESPINO  MARES NVA   GALICIA PUERTO DE LA  MORA   CASA ARQ  JORGE  SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

330/2012 RAUL   VIVAS  BASURTO EL MANANTIAL CASA

ARQ  OMAR  ALEJANDRO    RUELAS  

ROBLES
24 MESES

338/2012 MIGUEL  ANTONIO    MORALES  DAVILA EL CIELO PASEO  DE  LOS LAGOS   269 CASA IGNACIO  ALONSO    OROZCO  SOTO 24 MESES

N° 
CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

MENOR PRIVADA

CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

026/2012 MARIA   SILVIA     SERRANO    PLASCENCIA  Y  CDO TLAJOMULCO PROLONG   VALLARTA 100 COMERCIO 12 MESES

063/2012 KATHIA   MARGARITA   Y CINTHIA CARRIZALES  RAMIREZ HDA  CASA  FUERTE AV  CASA  FUERTE    285 CASA 12 MESES

064/2012 AGUIPE  S.  DE R.L. DE C.V. EL ESQUIVEL EL  ESQUIVEL   604 CASA 12 MESES

066/2012 AGUIPE  S.  DE R.L. DE C.V. EL  ESQUIVEL EL ESQUIVEL   650 CASA 12 MESES

093/2012 GUSTAVO HERNANDEZ    GOMEZ BALCONES DE  LA  CALERA AV  DEL  CONDOR    128 CASA 12 MESES

099/2012 BEATRIZ    DIAZ   CEDEÑO HDA  MIRAGE CAMINO A  SAN  ISIDRO  MAZATEPEC CASA 12 MESES

148/2012 MIKE  GUADALUPE     PLATEL OCAMPO SENDERO  MONTEVERDE SENDERO LOS  ROBLES CASA 12 MESES

183/2012 PEDRO   JIMENEZ   PADILLA SAN AGUSTIN MATAMOROS   84 BODEGA 12 MESES

185/2012 CARLOS     FLORES  SALAZAR SENDERO MONTEVERDE AV  SENDERO MONTEVERDE   140-23 CASA 12 MESES

186/2012 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. VALLE DE  TEJEDA VALLE DE LA  HUASTECA  60 CASAS 12 MESES

187/2012 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. VALLE DE  TEJEDA VALLE DE LA  HUASTECA  36  CASAS 12 MESES

188/2012 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. VALLE DE TEJEDA VALLE DE LA  CAÑADA 120   CASAS 12 MESES

189/2012 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. VALLE DE TEJEDA VALLE DE LA CAÑADA 42   CASAS 12 MESES

12 MESES190/2012 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. VALLE  DE  TEJEDA VALLE  DE  PENINSULA 36    CASAS 12 MESES

191/2012 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V. VALLE DE TEJEDA VALEL DE  LA  HUASTECA 138   CASAS 12 MESES

198/2012 NORMA   FABIOLA   VALDEZ  MONTOYA HDA  CASA  FUERTE EL  FORTIN CASA 12 MESES



199/2012 RODRIGO    MORALES  RAMIREZ LOS LAURELES CAMINO A LAS  MORAS   1516 CASA 12 MESES

200/2012 BERNARDO   SIMON  RODRIGUEZ   CRUZ SENDERO LAS MORAS AV  BLVD  VISTA  A  LA  MONTAÑA CASA 12 MESES

206/2012 JOSE  MANUEL  RAMIREZ  BECERRA HDA  CASA  FUERTE PASEO LA  GUARNICION   129 CASA 12 MESES

208/2012 RENE   DUEÑEZ   GUILLEN REAL  DEL  VALLE VALLE SAN  VICTOR   87 CASA 12 MESES

209/2012 RENE   DUEÑEZ   GUILLEN REAL  DEL  VALLE VALEL SAN  VICTOR  88 CASA 12 MESES

210/2012 CAROLINA    IVETTE     VILLASEÑOR    PELAYO EL MANANTIAL EL  ALAMO   35 CASA 12 MESES

213/2012 MARIA  LUISA   DE  LOS MILAGROS HDEZ MONRAZ LAGO  NOGAL PASEO LAGO  NOGAL CASA 12 MESES

217/2012 GEORGINA   LUZ  ANDRADE   TOPETE NVA   GALICIA COSTA   BLANCA    1507-184 CASA 12 MESES

219/2012 AUTOZONE  DE  MEXICO EJIDO  TOLUQUILLA ADOLF  B  HORN MOVIM. TIERRA 12 MESES

221/2012 MARIA  DEL PILAR    ARIAS  DIAZ BOSQUES  STA  ANITA MISION SAN  OSCAR CASA 12 MESES

225/2012 GEMMA    EVELIA    MEDANO   FIGUEROA HDA CASA   FUERTE AV  CASA  FUERTE CASA 12 MESES

233/2012 LIZBETH  VELAZQUEZ    HDEZ LA  RIOJA QUINTANAR  LA  RIOJA   362 CASA 12 MESES

236/2012 GRACIELA    NUÑEZ  ANAYA HDA  CASA  FUERTE AV  CASA  FUERTE CASA 12 MESES

237/2012 LUIS   ROBERTO     ZAVALA    OROZCO  Y  CDA SENDERO LAS MORAS SENDERO  DEL  ESTANQUE   37-94 CASA 12 MESES

12 MESES238/2012 VICTOR  DANIEL     LOERA   DIAZ NVA   GALICIA LISBOA CASA 12 MESES

240/2012 CATALINA    MARTINEZ  SANCHEZ COLINAS  STA ANITA PASEO  LA  ALAMEDA CASA 12 MESES

241/2012 HOWAR    CRUZ  RODRIGUEZ   Y  CDA BOSQUES  STA  ANITA AV  BOSQUES  1019-10-A CASA 12 MESES

245/2012 FELIPE     VIZCARRA  MARTINEZ DEL PILAR  RESIDENCIAL ABADIA CASA 12 MESES

253/2012 HECTOR  RAMON  CARMONA  RIOS LOS PINOS CIPRES CASA 12 MESES

269/2012 HUGO  ALBERTO    BECERRA   NAVA SENDERO MONTEVERDE SENDERO DE LOS  VIÑEDOS CASA 12 MESES

270/2012 EDUARDO  ARIAS   CASTAÑO   Y  CDA CORTIJO  SAN  AGUSTIN PASEO DEL  CORTIJO    461 CASA 12 MESES

271/2012 TOMAS   HDEZ   CRUZ ARBOLADA BOSQUES STA ANITA SAN OSCAR CASA 12 MESES

272/2012 LUCIA   BETANCOURT     OLVERA LOS MANZANOS CAMINO A  LAS  MORAS  601 CASA 12 MESES

274/2012 DULCE   BAZAN  VILLAJUANA SENDERO MONTEVERDE SENDERO MONTEVERDE CASA 12 MESES

275/2012 BENJAMIN     HDEZ   PIZANO   E  INMUEBLES   SELECTOS G LA  RIOJA ESCARAY CASA 12 MESES

286/2012 MARIA  TERESA     ANDRADE   ONTIVEROS VALLE DE LAS  FLORES VALLE DE LAS  VIOLETAS    39 CASA 12 MESES

289/2012 IGNACIO      AURELIO    MEDINA   GONZALEZ NVA   GALICIA SENA  DE  LUNA CASA 12 MESES

292/2012 ROSA MARGARITA    CARDENAS    MARIN SAN JOSE  DEL  TAJO CIRCUITO  DEL  FRESNO CASA 12 MESES292/2012 ROSA MARGARITA    CARDENAS    MARIN SAN JOSE  DEL  TAJO CIRCUITO  DEL  FRESNO CASA 12 MESES

293/2012 JOSEFINA  SEDANO   GLEZ    Y  CDO SENDERO LAS MORAS AV  SENDERO DEL ESTANQUE  CASA 12 MESES

296/2012 CONSTRUCTORA  FIDENTIS, S.A.C.V. DEL PILAR  RESIDENCIAL COVET CASA 12 MESES

297/2012 CONSTRUCTORA   FIDENTIS, S.A.C.V. DEL PILAR  RESIDENCIAL COVET CASA 12 MESES



309/2012 ROSA MARIA  DEL  CONSUELO ALVEAR   GARCIA VALLE DE LAS FLORES VALLE DE LAS  BEGONIAS CASA 12 MESES

313/2012 GEO JALISCO,S.A.C.V. ARVENTO CONDOMINIO  ECLIPSE 80  CASAS 12 MESES

314/2012 GEO JALISCO,S.A.C.V. ARVENTO CONDOMINIO  LUNA 62  CASAS 12 MESES

315/2012 GEO JALISCO,S.A.C.V. ARVENTO CONDOMINIO   SOL 115 CASAS 12 MESES

322/2012 GUSTAVO ESPINO  MARES NVA   GALICIA PUERTO DE LA  MORA   CASA 12 MESES

330/2012 RAUL   VIVAS  BASURTO EL MANANTIAL CASA 12 MESES

338/2012 MIGUEL  ANTONIO    MORALES  DAVILA EL CIELO PASEO  DE  LOS LAGOS   269 CASA 12 MESES

Nº DE 

CONTROL
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

ME-001/2012 MOISES    MIRANDA   NICASIO SANTA  CRUZ DE LAS  FLORES 28  DE  ENERO   11 AMPL  CASA 12 MESES

MENOR EJIDAL

ME-001/2012 MOISES    MIRANDA   NICASIO SANTA  CRUZ DE LAS  FLORES 28  DE  ENERO   11 AMPL  CASA 12 MESES

ME-002/2012 JESUS  SERRATOS   ANGUIANO CARRET.SAN  SEBAS- TLAJOMULCO CASA  VELADOR 12 MESES

ME-003/2012 JOSE  GARCIA  GARCIA POTRERO  EL PANDILLO CARRET. CAJITITLAN -LA CALERA CASA  VELADOR 12 MESES

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO  DE EDIFICACIÓN
N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE TELEFONO

TZPE 509 Ing. alfredo Guzmán Guzmán Esteban Vaca Calderón 2014 Guadalajra Refrendo 33344454

TZPE 588 Arq. Jaime Eduardo Hdez Villanueva Mil Cumbres 131 Guadalajara Refrendo 36864183

TZPE 866 Arq. Jose Mnauel Hernandez Cervnántes Esteban Vaca Calderón 2014 Guadalajara Nuevo 15940286

TZPE 769 Arq. Juan Carlos Lara Juregui Isla Sobrero 2905 Guadalajara REfrendo 33357695-3314381155

TZPE 069 Arq. Arturo Rafael Salazar Martín del Campo Plan de Agua Prieta 3374 Tlaquepaque Refrendo 38600225

TZPE 867 Arq. Rubén Marin del Campo Glez. Chichen Itza 4359 Zapopan Nuevo 36316262-3312253324TZPE 867 Arq. Rubén Marin del Campo Glez. Chichen Itza 4359 Zapopan Nuevo 36316262-3312253324

TZPE 204 Ing. José Ramón Molina Rodriguez Juan Alvarez 1198 Guadalajara Refrendo 33440972

TZPE 271 Arq. Jorge Alberto Sánchez Peña Playa Yelapa 1080-14 Nte Zapopan Refrendo 12013991

TZPE-290 Arq. Raúl Peña Ramos Gral Agustin Olachea 422 Zapopan Refrendo 12024976



TZPE-623 Ing. Claudio Humberto Arenas Bravo Jardin de los Pensamientos 124 Tlajomulco Refrendo 36840780

TZPE 340 Arq. Nicolas Gerardo Castillo Ayala Oscar Fernández 1627-401 Zapopan Refrendo 36319825-3310256815

TZPE 410 Ing. Eduardo Augusto Aceves Madriñan Avenida Tonalá Tonala Refrendo 36 833999

TZPE 400 Ing. Fernando Arce Real Isal Mezcaltitán 4749-35-11 Tlaquepaque Refrendo 36457695

TZPE 870 Arq. Francisco Alvarez Partida La Soledad 1752 Guadalajara Nuevo 36123058

TZPE 513 Arq. Gonzalo Garmendia Ibarra Guacamaya 1693 Zapopan Refrendo 36335845

TZPE 871 Arq. Francisco Dominguez Tinajero David Hinojosa 4218 Guadalajara Refrendo 3314791275

TZPE 872 Ing. Rafael Angel Muñooz Macias Corona Boreal 3618 Zapopan Nuevo 36313689

TZOE 206 Arq. Miguel Enrique Rios Audelo Sta Lucia 274 Zapopan Refrendo 33422243

TZPE 711 Arq. Aldo jorge Amriz Benavides Jardin de los girasoles 1282 Zapopan Refrendo 33640507

TZPE 383 Ing. Eduin Ezequeil Cervantes Becerra Remanso de los Canguros 393 Ote Zapopan Refrendo 36120100

TZPE 030 Ing. Margarita Castrillo de la Peña Jose Gpe Montenegro 2178 Guadalajara Refrendo 36161411

TZPE 303 Ing. Jorge David Penilla Bermudez volcán Ajusco 55708 Zapopan Refrendo 36208054

TZPE 745 Ing. Jorge Ruiz Peña Circunvalación Ote 1130-8 Zapopan Refrendo 36272377

TZPE 776 Ing. Eduardo Hdez urtiz Monraz Tomas Mann 5655 Zapopan Refrendo 36296971

TZPE 141 Ing. jCesar Roerto Mendoza Vega Paseo de los Pinabetes 1821 Zapopan Refrendo 38614139TZPE 141 Ing. jCesar Roerto Mendoza Vega Paseo de los Pinabetes 1821 Zapopan Refrendo 38614139

TZPE 874 Arq. María Margarita Llaguno Urrea constituyentes de Jalisco 337 Zapopan Nuevo 37205131

TZPE 875 Ing. Carlos Pérez Villas Progreso 524 Guadalajra Nuevo 38274965

TZPE 024 Arq. Juan José Ramírez López Volcán de Colima 1471-2 Zapopan Refrendo 36285950

TZPE 572 Ing. Ernesto Diaz Santana Dueñas Berilio 2597 Guadalajara Refrendo 31221100

TZPE 407 Ing. Luis Fernando Muñoz Vazquez Cerrada Marina Vallarta 340-96 Zapopan Refrendo 38611660

TZPE 110 Arq. José Luis Mercado Sánchez Hospial 25-Z Guadalajara Refrendo 36582688

TZPE 262 Ing. Rodolfo Plaschinski Vázquez Av. Conchitas 3241 Zapopan Refrendo 36327555

TZPE 047 Arq. Jesüs Eugenio Aguilera Benavides Paseo de los Infantes 6 Zapopan Refrendo 36846450

TZPE 714 Arq. Francisco Ruiz Rodriguez Sta Paula 115 Zapopan Refrendo 33658332

TZPE 876 Arq. Juan Manuel Baltazar Montes George F. Handel 4840-401 Zapopan Nuevo 36292289

TZPE 877 Arq. Jorge Eduardo Barragán Flores Av. José María Vigil 3107 Guadalajra Nuevo 3339521875

TZPE 878 Arq. Miguel Eduardo Martón del Campo Glez Prado de los Laureles 319 Zapopan Nuevo 36315646

TZPE 477 Ing. Mauricio Vazquez Rodriguez Tercera orte 5073 Zapopan Refrendo 36200655

TZPE 386 Arq. Ricardo Perez Mares Justo Corro 2185 Guadalajara Refrendo 36590000

TZPE 335 Ing. Bernardo Saenz Barba San Miguel 4763 Zapopan Refrendo 12043141TZPE 335 San Miguel 4763 Zapopan Refrendo

TZPE 879 Ing. Alvaro Ochoa Ochoa Av. México 2561-B Guadalajara Nuevo 36305289

TZPE 880 Arq. Oswlado Barba Aguilar Bogota 2977-1 Guadalajara Nuevo 36428076

TZPE 881 Arq. Armandro de la Asunción Vallin Ocarranza Richar Wagner 5376 Zapopan Nuevo 36733222



TZPE 241 Ing. Juan Manuel Ornelas Sandoval Ramón Serrato 1880 Guadalajara Refrendo 36038531

TZPE 192 Ing. Mateo Glez Núñez San Braulio 1650 Tlajomulco Refrendo 39154699

TZPE 882 Ing. Miguel Gómez López Palermo 1092-3 Guadalajara Refrendo 33434204

TZPE 609 Arq. José de Jesús Florido vidaurri Abascal y Souza 531 Guadalajara Refrendo 36160296

TZPE 492 Arq. Gabriel Esquivias Espinosa Vidirio 2255-3 Guadalajara Refrendo 39442676

TZPE 701 Ing. Ruben Enrique Tamayo Moran Magisterio Edif Luis Pérez V. 1234-6 Guadlajara Refrendo 33344218

TZPE 777 Arq. Manuel Ramírez Godinez Berilio 2665 Guadalajra Refrendo 31059926

TZPE 051 Ing. Carlos Felipe Vazquez Segura Callejon del Iris 155-a208 Zapopan Refrendo 36120241

TZPE 116 Ing. José Ceballos Oropeza Sto Tomas de Aquino 5380 Zapopan Refrendo 36288706

TZPE 883 Ing. Juan Vargas Serrano Calzada de los Enegros 1219 Zapopan Nuevo 38616639

TZPE 884 Ing. Arturo López Cortes Carretera al Verde 1602 El Salto Nuevo 33344218

TZPE 649 Ing. Jesus Alberto Vera Campos Comerciantes 5160-4 Zapopan Refrendo 11377551

TZPE 217 Ing. Guadalupe Asución Garcia Cisneros Tadeo Ortiz Ayala 618  Guadalajra Refrendo 36356500

TZPE 113 Ing. Jaime Salador torres Ramírez Camino a las Moras 1530 Tlajomulco Refrendo 38331505

TZPE 781 Ing. José Antonio Verdin Tejeda Teuchitlán 13 D 101 Guadalajara Refrendo 33340729

TZPE 129 Arq. José María concepción Díaz Luna volcán Jorullo 6004-A Zapopan Refrendo 36285230TZPE 129 Arq. José María concepción Díaz Luna volcán Jorullo 6004-A Zapopan Refrendo 36285230

TZPE 656 Ing. Paulo Guillermo Ramírez Sánchez Agua Marina 3007 Guadalajara Refrendo 31221367

TZPE 885 Arq. Jaime Medina Villa Felipe Angeles 153 Zapotpan Nuevo 3311328749

TZPE 886 Ing. Alberto Sandoval Silva Federalismo Sur 285-3 Guadalajara Nuevo 36141905


